Si quis coierit frequenter ventre
repleto paralysim incurrat

Rel post cibum quis multum

curret vel saltet Qui simul

lac et pisces sepe comedit!

lepram quis lepram timere

oportebit!

Explicit regimen Sanitatis et

quedam alia! ad corporis

sanitatem et membrorum

utilia!

Hypodiker, p. 113. — Vindobon, p. 898. —

Ll. 60^{va}, f. 33 ff., Ll. 61^{va} — 63^{va}: loco.

7. De circulo solari et lunari.

Versus memoriales ad litteras

dominicales spectantes.

Computistica
quaedam

1) Ein Krifenfolge dinstags Thagital ist
in der Criby. Sept 1585 eingekauft:
1. de confer. et noc. spleni; 2. de confer. et
noc. epati!

D.I. 2.

Ll. 63^o Inq^{ti} ab annis domini tolle
 14 mille trecenta nonaginta
 unum et reliquum est ^{ciclus} ~~ciclus~~
~~solis~~ solaris semper tamen
 abiciendo | 28 quociens
 poteris et residuum est ~~cir-~~
~~culus~~ ^{ciclus} solaris | —
~~Ciclus~~ ^{Ciclus} solaris est spatium
 28 annorum quia in tanto
 tempore quodlibet festum
 per quamlibet feriam varia-
 tur | et bisextus in qua-
 libet feria continet^{git}
 omnes quoque literae domi-
 nicales cum omnibus
 literis dominicalibus occur-
 runt. annus communis
 continet 365 dies et 6 horas
 et 8 minuta. Bisextilis
 continet 366 dies quia 6
 hore o in 4 die annis
 superflue constituunt diem
^{naturalem} ~~naturalem~~. Et ille dies inter-
 ponitur 6^{to} kalendas februa-
 rii et die sequenti celebra-
 tur festum matthie. |
~~Quasi~~ ~~6~~ ~~mnemonicis~~ ~~ad~~ ~~litta-~~
~~ros~~ ~~dominicales~~ ~~perstantes~~:
 griff e die cibas griffones
 die bona grife dicibus
 aug fore dus ab agri |
 fo sed si be as. hic
 versus habet 28 sillabas
 27 ~~numera~~ ^{et} ~~numera~~ ^{et} cicli solaris

1) Wyl. beifgeleitet 7 Christum dicitur domodinu Probe, Leipzig 1696,
 n. 333f "nom nrofolgtu dabinus"; "Zingubris: Jif frifze
 Zomfif icol zilaminoficofkoy... Zingubrin: Jif frifze
 Zingubrinicoul Kovi bicurkil oul amifkoy."

et per illas inueniuntur lite=
re dominicales ^{omnia} γ
annos cycli solaris in arti=
culis digitorum et in quo
membro ponitur ^{ciclus} ~~ciclus~~ sola=
ris! anni cuius literam
dominicalem desiderares
scire ad ibi membrum ^{numera}
predictos versus ponendo
in quolibet membro ^{nam}
sillabam et sillabam tangens
ciclum ostendit literam
dominicalem anni capiendo
literam de γ literis domini=
calibus si ^{autem} \backslash due lite=
re de predictis \backslash sunt in
ona sillaba ut in hac griff
scilicet g et f tunc talis!
est annus bisextilis. Et
prima litera est domini=
calis usque ad festum
mathie et reliquum per
totum annum!